АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 апреля 2017 г.                                                                                  № 27

Об утверждении перечня муниципального  имущества, используемого в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.05.2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании Устава сельского поселения Семеновка, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального  имущества, используемого в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1)
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения  Семеновка

Сивоха С.И.

Приложение №1 к Постановлению

Администрации сельского поселения Семеновка

№ 27 от 21.004.2017г.
Перечень муниципального  имущества, используемого в целях предоставления его во владение и в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

1. Овчарня, назначение: нежилое, специальное, 1- этажный, общая площадь 1945,17 кв.м., инв. №  0007254, лит. Г адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Нефтегорский район, в 110 метрах юго-западнее от жилого дома расположенного в с. Семеновка по ул. Центральной 104;

2. Красный уголок – дом животноводства, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 172,3 кв.м, инв. № 0007251, лит Г, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Нефтегорский район, в 75 метрах юго-восточнее от жилого дома расположенного в с. Семеновка по ул. Центральной 104;

3. Овчарня, назначение: нежилое, специальное, 1- этажный, общая площадь 1992,17 кв.м., инв. №  0007235, лит. Г адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Нефтегорский район, в 215 метрах юго-западнее от жилого дома расположенного в с. Семеновка по ул. Центральной 104;